
ISTITUTO COMPRENSIVO GUGLIELMO MARCONI di TERNI 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

n. 58 del 23 ottobre  2019 
a.s. 2019-2020 

 
 

Il giorno 23 ottobre 2019 alle ore 16:30, presso i locali della scuola secondaria di primo grado G. Marconi, si 
è riunito il Consiglio d’ Istituto per discutere il seguente O.d.g.: 

[…omissis…] 
 
4) Concessione locali scolastici 

 
 
[…omissis…] 

 
Il Consiglio di Istituto 

 
 

Viste le richieste  pervenute; 
Tenuto conto di quanto previsto nel Regolamento di Istituto ; 
 

DELIBERA 
 

 All’unanimità 
 

A maggioranza :  favorevoli ______; contrari _______;   astenuti  _____; 
 

 
Di esprimere parere  favorevole alla concessione dell’uso dei locali scolastici, in particolare delle Palestre 
dell’Istituto, alle Società che ne fanno richiesta, fermo restando l’obbligo  alle stesse di: 
-utilizzare i  locali  in assenza di attività didattiche in modo da non interferire con  le stesse; 
-di assumere l’impegno della pulizia dei locali e il mantenimento del buono  stato dei  beni  presenti nelle 
palestre, dopo ogni attività. 
Inoltre esprime parere favorevole per lo svolgimento di un’attività  post-scuola presso  la Scuola Primaria 
Matteotti ;  il progetto post scuola è svolto da Ente privato  nella mattinata del sabato dalle ore 12,00 alle 
13,00, l’ Ente dovrà provvedere  ad una  copertura assicurativa propria  che copra i partecipanti. 
 
 
[…omissis…] 

 
 
 

L’incontro termina alle ore 18.15 
 
Il Presidente         Il Segretario 

F.to Sabatini Riccardo         F.to Longhi Patrizia  
 


